כאיש ההגנה פעל בצורות ובמסגרות שונות: ב"אירגון" הפנימי של התנועה והישוב בארץ, בפלוגת נוטרים, ואחרון אחרון - בימי מלחמת העולם השניה בבריגאדה היהודית שבמסגרת הצבא הבריטי, וכל זה, כמובן, בהתנדבות, סהרי בטרם קמה המדינה לא היה אצלנו גיוס חובה. עם פרוץ מלחמת הקוממיות שלנו, אחרי הכרזת המדינה בה" באייר תש"ח (14 במאי 1948) אנו רואים את חיים בשורות המגינים באסדות-יעקב, כשלידיו נמסר הפיקוד על פל"מ, היא הפלוגה המיוחדת של צעירים, שמחפידם היה לצאת מדי פעם אל מעבר לגדר ולקדם, בטעת הצורך, את פני האויב המתקיף...